RUA ROSALVO PINTO DÂMASO, Nº 224 - PRAÇA PADRE CÍCERO
BOCA DA MATA – ALAGOAS – CEP. 57680-000

TELEFONE: (82) 3279-1309 / 3279-1487 - E-MAIL: gabineteprefeiturabm@gmail.com
CNPJ: 12.264.396/0001-63

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 023/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, no uso de suas

prerrogativas e atribuições legais, que lhe confere o artigo 44, inciso IV, da Lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Amanda da Silva Jatobá, inscrita no CPF sob o n.º 093.057.884-83,

para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assistente Técnico no serviço

Público, com lotação no Departamento de Tributos, vinculado à Secretaria de Finanças e

Tributos, integrante da Estrutura Administrativa do Poder Executivo Municipal de Boca

da Mata, constante do Anexo Único da Lei Delegada n.º 925, de 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Sem prejuízo das atribuições do cargo, a servidora nomeada fica responsável

pela consecução e supervisão das atividades inerentes ao Departamento de Tributos.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Boca da Mata, aos 08 dias do mês de janeiro

de 2025.

Bruno Feijó Teixeira

Prefeito

Publicada, no quadro de avisos da Sede da Prefeitura

e encaminhada para publicação no Diário Oficial dos Municípios

de Alagoas - AMA, registrado e arquivado em 08 de janeiro de

2025.

_________________

Secretária Municipal de Gestão e Patrimonio

		2025-01-08T17:15:40-0300
	BRUNO FEIJO TEIXEIRA:05277673440

		2025-01-08T17:38:08-0300